
 

 
 

2024 年６月 21 日 

株 主 各 位 

会 社 名 林兼産業株式会社 

代表者名 取締役社長 中部 哲二 

（コード番号 2286 東証スタンダード市場） 

問合せ先 経営管理本部 

総務部長 目 守正 

（ＴＥＬ. 083 - 266 - 0210） 

 

招集通知記載事項の一部訂正について 
 

当社「第 85 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所に下記のとおり訂

正させていただきます。 

記 

１． 訂正箇所 

「第 85 期定時株主総会招集ご通知」６ページ 

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件 

    

２. 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。） 

 【訂正前】 

第２号議案 

本総会終結の時をもって、取締役（監査等委員である取締役を除く。）全員（７名）は任期

満了となります。つきましては、取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名の選任を

お願いいたしたいと存じます。 

 

【訂正後】 

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件 

本総会終結の時をもって、取締役（監査等委員である取締役を除く。）全員（７名）は

任期満了となります。つきましては、取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名の

選任をお願いいたしたいと存じます。 

 

以上 


